
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина __Аеродром_
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда

1 Николовски Димитар I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 40 поф

2 Попов Иван I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 2

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Милошевски Александар II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 40 поф

2 Јовановиќ Ана Марија II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 40 поф

3 Петровски Филип II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 5

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Димитар Шутеров III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Анитa Каланоска Јордановс 50 поф

2 Николовски Александар III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Гордана Тодоровска 49 поф

3 Хана Небиу III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 4
5 Љуљзиме Љура III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 2
4 Медин Адеми III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Антонио Василевски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 40 поф

2 Владимир Костадиновски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 40 поф

3 Симон Павлов IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 40 поф

4 Валентин Стојановски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25
5 Aлександар Спасовски IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 25


